ira

Comp. Coram Ben. Alberto de ... Pno Joanne ...
 lo Saffono vic. for. ecc. dioc. ...
 Indecora in commissibus minorum, et Mulierum,
 et Maxima in rebus ... Maffignani, prout
 in Synodo Diocesana ... Tribunale sedente in
 Scabello ligneo, posito in loco in finis dicendo. Coram
 quo sic sedere in Scabello ligneo ad hunc affe-
 ctum posito, quod Scabello, et locum pro suo ju-
 dico Tribunale electo, et deputato, et copositum per
 Dr. comparum existit, quod hodie 21. Aprilis
 anni proximi presentis 1701. una simul, et in solidum
 cum sociis Viro impostu ... bonorum an-
 num, et perperam ... Scutorum decem ... ad
 variationem octo pro cento, et anno ad favorem ducti
 Joannis Rossensis de Rossensis de eodem, prout
 Subrogata mei, ad quem per ... plurimis diligentis
 inveniendi promissionis ... denique inveni, quod
 Pon. Societas Sanctae Mariae Suffragij huius loci
 Maffignani eidem comparum ... et ex parte
 velle Santa Virginia quinque ad variationem sex pro
 centenario, et anno, et dante super hoc, incendio, et
 vult cum suprad. eius Viro ... Santa Virginia quinque
 in opere, et fundare super ... loca
 scilicet per ... como in finis dicent, cum ...
 ead.